667 793,13 (Sase sute sasezeci si sapte mii sapte sute nouazeci si trei, 13) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

133 558,62 (Una suta treizece si trei  mii cinci sute cincizeci si opt, 62) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala va constitui: 

801 351,75 (Opt sute una mii trei sute cincizeci si unu, 75) lei. 
(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat, 20 (douazeci) zile calendaristice dupa primirea ordinului de